


2.2. 投标报价明细表

项目名称: 广东省外语艺术职业学院校园应急广播系统建设项目

项目编号: HS202207GW08

一、项目详列								
序号	系统名称	分项名称	品牌、规格型号	制造商	数量	单价	合计（元）	备注
1	应急广播系统	一体化主机/1 台	广雅/GUANGYA/230A/001	广州市新三雅电子有限公司	6	¥9,950.00	¥59,700.00	
2		收音接收/1 套	广雅/GUANGYA/231A/002	广州市新三雅电子有限公司	6	¥3,550.00	¥21,300.00	
3		手握话筒/1 支	广雅/GUANGYA/230A/002	广州市新三雅电子有限公司	6	¥1,280.00	¥7,680.00	
4		远程扬声器/4 只	广雅/GUANGYA/231A/003	广州市新三雅电子有限公司	6	¥2,550.00	¥15,300.00	
5		数字加密对讲机/2 套	广雅/GUANGYA/230A/003	广州市新三雅电子有限公司	6	¥5,250.00	¥31,500.00	
6		警报信号发生器/1 套	广雅/GUANGYA/231A/004	广州市新三雅电子有限公司	6	¥4,450.00	¥26,700.00	
7		应急管理系统/1 套	广雅/GUANGYA/230A/004	广州市新三雅电子有限公司	6	¥9,850.00	¥59,100.00	
8		终端设备/1 套	广雅/GUANGYA/231A/005	广州市新三雅电子有限公司	6	¥9,350.00	¥56,100.00	
9		号角/2 只	广雅/GUANGYA/230A/005	广州市新三雅电子有限公司	6	¥1,100.00	¥6,600.00	
合计				数量合计			¥283,980.00	
二、其他费用详列								





序号	系统名称	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计(元)	备注
1	应急广播系统	服务费	服务费内容: 包含设备的安装及调试、运输费用、疫情防控费用、保险费用、三年免费质保, 上门服务费用, 税金等。	项	1	¥15,900.00	¥15,900.00	
2		服务费	服务费内容: 包含设备的安装及调试、运输费用、疫情防控费用、保险费用、三年免费质保, 上门服务费用, 税金等。	项	1	¥15,900.00	¥15,900.00	
3		服务费	服务费内容: 包含设备的安装及调试、运输费用、疫情防控费用、保险费用、三年免费质保, 上门服务费用, 税金等。	项	1	¥15,900.00	¥15,900.00	
4		服务费	服务费内容: 包含设备的安装及调试、运输费用、疫情防控费用、保险费用、三年免费质保, 上门服务费用, 税金等。	项	1	¥15,900.00	¥15,900.00	

5	服务费	服务费内容：包含设备的安装及调试、运输费用、疫情防控费用、保险费用、三年免费质保，上门服务费用，税金等。	项	1	¥15,900.00	¥15,900.00
6	服务费	服务费内容：包含设备的安装及调试、运输费用、疫情防控费用、保险费用、三年免费质保，上门服务费用，税金等。	项	1	¥15,900.00	¥15,900.00
合计			数量合计			¥95,400.00
三、总报价：人民币 379380.00 元。（以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符，如不一致以报价一览表为准）						

投标人法定代表人（或其授权代表）签字（签章）：

投标人名称（盖公章）：广州创冠网络科技有限公司

日期：2022 年 8 月 4 日

备注：

1. 此表格式仅作参考，投标人的投标报价明细表格式可自定，但应不少于上述要求提供的内容。
2. 表格内容必须与技术方案中所介绍的内容、《开标一览表》一致。
3. 单价及总价价格应以人民币报价，金额单位为元，报价保留小数点后两位数。
4. 中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、分、零、整等。
5. 属于符合招标文件中规定的中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位、节能、环境标志产品的，需在“说明”栏中列明，并提供相关材料，以证明材料为准。